
 

СОВЕТ БАЛТАСИНСКОГО 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАЛТАСИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛТАЧ  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

БАЛТАЧ ШӘҺӘР ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
     

 

 

 

 

         РЕШЕНИЕ 

    «20» июня 2019 г. 
              КАРАР 

                                № 111 

 

Об утверждении перечня имущества 

  

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» Совет Балтасинского городского поселения решил:       

 

 1.Утвердить прилагаемый перечень объектов газоснабжения, находящихся в 

собственности муниципального образования «Поселок городского типа Балтаси» 

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, предполагаемых к 

передаче в государственную собственность Республики Татарстан. 

 2. Исполнительному комитету Балтасинского городского поселения 

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан обеспечить передачу 

данного имущества. 

 

 

 

Глава Балтасинского 

городского поселения                                                                                 Р.Р.Нутфуллин 
 

 


